
 2025-26年度香港青少年射箭隊（上半年度） - 選拔賽

2025年3月1日

獅子山公園射箭場

排靶表

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

2A 蔡栢謙 M9505S 昇準會 2005 3A 周栢軒 M9736 昇準會 2005
2B 梁樂軒 M7652S 胡兆熾會 2006 3B 朱信磊 M8596S 鳳溪會 2006 *同屬會射手

2C 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 *同屬會射手 3C 陳彥圖 M9462S 港島會 2006
2D 孫文樂 M8886S 衛理中學 2006 3D 蔡宗英 M7451S 心誠會 2006
2E 梁凌 M8499S 鳳溪會 2006 *同屬會射手 3E 劉柏麟 M8971S 中大會 2005
2F 林煥研 M9139S 心誠會 2007 3F 陳家誠 M10028S 鳳溪會 2007 *同屬會射手

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

4A 林淇滙 M9927S 昇準會 2006 5A 鄭泳桐 M7008S 鳳溪會 2005
4B 梁紫茵 M7847S 真光會 2007 *同屬會射手 5B 莫曉媛 M8530S 羅桂祥會 2005
4C 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 5C 蔡卓豫 M7829S 德望會 2007
4D 鄺惠愉 M6952S 真光會 2005 *同屬會射手 5D 周栩瀅 M7182S 心誠會 2005
4E 趙嘉琳 M9861S 集英會 2005 5E 陳梓澄 M8338S 真光會 2007
4F 王心兒 M9975S 漢華中學 2007 5F 林琳 M9548S 鳳溪會 2007

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

6A 陳彥旭 M9121S 聖保羅會 2010 7A 王淳平 M9086S 聖保羅會 2009
6B 歐凱城 M8636S 培雅會 2009 7B 黃澤濤 M9151S 喇沙會 2010
6C 張喆 M9106S 北區會 2009 7C 司徒泳熙 M9031S 北區會 2008
6D 陳思睿 M8757S 拔萃男書院 2010 7D 高靖喬 M9869S 金信會 2009
6E 黎浩銘 M8772S 西貢崇真天主教學校(中學部) 2009 7E 麥家瑋 M9888S 大埔08會 2009
6F 陳紀正 M9114S 路德會呂明才中學 2008 7F 梁煒杰 M9134S 心誠會 2009

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

8A 王耀朗 M8211S 聖保羅會 2008 9A 陳叙宏 M9093S 聖保羅會 2010
8B 王信 M9150S 喇沙會 2010 9B 封顯揚 M9148S 喇沙會 2010
8C 何力行 M9110S 金信會 2012 9C 馮迪凡 M9000S 胡兆熾會 2009
8D 陳栩豐 M8671S 胡兆熾會 2009 9D 藍昊天 M8707S 鳳溪會 2008
8E 周雋翹 M8448S 東青會 2008 9E 羅德淳 M9463S 博雅箭會 2009
8F 陳柏僖 M9166S 箭藝社 2008 9F 劉宗華 M10025S 東青會 2012

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

10A 余知霖 M8196S 聖保羅會 2008 11A 陳漢銘 M9147S 喇沙會 2009
10B 徐學言 M9149S 喇沙會 2010 11B 邱璟龍 M8708S 鳳溪會 2008
10C 李宇森 M10611S 樂箭會 2011 11C 朱晉霆 M9242S 順德聯誼總會譚伯羽中學 2010
10D 宋帕堯 M9708S 培雅會 2010 11D

10E 鄧安傑 M9194S 東青會 2008 11E

10F 羅英萃 M10076S 箭藝社 2010 11F

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

11A 12A 胡詠心 M10187S 羅桂祥會 2011
11B 12B 徐皓程 M9386S 德望會 2010
11C 12C 杜泓澄 M9128S 心誠會 2010
11D 姬煒軒 M10043S 鳳溪會 2010 12D 馮順琳 M8366S 真光會 2008
11E 羅卓喬 M9165S 箭藝社 2008 12E 羅鎧姸 M8415S 東青會 2008
11F 陳卓楠 M10360S 港島會 2010 12F 馮沛嘉 M9237S 順德聯誼總會譚伯羽中學 2010

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

13A 鄭泳心 M8965S 羅桂祥會 2009 14A 周健霖 M8966S 羅桂祥會 2009

13B 胡心悠 M10023S 德望會 2011 14B 袁鎧翹 M9412S 德望會 2010

13C 何恩慈 M9310S 心誠會 2010 14C 何諾彤 M9913S 心誠會 2011

13D 陳紫澄 M9382S 真光會 2010 14D 王儷凝 M8995S 真光會 2009

13E 包涵琳 M10547S 東青會 2010 14E 陳籽羽 M10521S 辰星會 2009

13F 梁慧琳 M10388S 明愛莊月明中學 2011 14F 顧采蕊 M9847S 漢華中學 2008

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

15A 呂家欣 M8964S 羅桂祥會 2008

15B 冼靜忻 M9560S 真光會 2010

15C

15D 邵慧琳 M8606S 鳳溪會 2008

15E 謝穎瑤 M8713S 胡兆熾會 2008

15F

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

16A 彭仲晞 M10424S 培雅會 2006 *同屬會射手

16B 葉震揚 M6990S 東青會 2005

16C 龍文軒 M9556S 培雅會 2005 *同屬會射手

16D 洪銘權 M9663S 羅桂祥會 2006

16E 黃梓齊 M10448S 培雅會 2006 *同屬會射手

16F 林重耀 M7975S 心誠會 2007

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

17A 黎梓樂 M9267S 羅桂祥會 2008 18A 龍文宇 M9555S 培雅會 2009

17B 馮鈺桓 M7949S 培雅會 2008 *同屬會射手 18B 何珀然 M8262S 星箭會 2012

17C 劉栢晞 M8710S 胡兆熾會 2008 18C

17D 王騫 M7837S 培雅會 2009 *同屬會射手 18D

17E 何珀悠 M8261S 星箭會 2010 18E

17F 舒汶耀 M8500S 鳳溪會 2008 18F

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

18A 19A 彭詠賢 M8312S 心誠會 2007

18B 19B 陳韻因 M8379S 真光會 2007 *同屬會射手

18C 19C

18D 陳梓晴 M7787S 真光會 2005 *同屬會射手 19D

18E 張穎詩 M8295S 心誠會 2007 19E

18F 陳樂琳 M8070S 真光會 2007 *同屬會射手 19F

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

19A 20A 趙鋭霖 M8391S 真光會 2008 *同屬會射手

19B 20B 林芯嵐 M7716S 沙田會 2008

19C 20C 劉浠彤 M9939S 真光會 2009 *同屬會射手

19D 甄寶嫣 M10396S 嶺南衡怡記念中學 2008 20D

19E 李昕熙 M9559S 真光會 2010 *同屬會射手 20E

19F 20F

女子複合弓青年組(獅子山B場)

女子複合弓少年組(獅子山B場)

男子反曲弓青年組(獅子山A場)

女子反曲弓青年組(獅子山A場)

男子反曲弓少年組(獅子山A場)

女子反曲弓少年組(獅子山A場)

男子複合弓青年組(獅子山A場)

男子複合弓少年組(獅子山B場)



 2025-26年度香港青少年射箭隊（上半年度） - 選拔賽

2025年3月8日

牛池灣公園射箭場

排靶表

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

1A 蔡栢謙 M9505S 昇準會 2005 2A 周栢軒 M9736 昇準會 2005
1B 梁樂軒 M7652S 胡兆熾會 2006 2B 朱信磊 M8596S 鳳溪會 2006 *同屬會射手

1C 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 *同屬會射手 2C 陳彥圖 M9462S 港島會 2006
1D 孫文樂 M8886S 衛理中學 2006 2D 蔡宗英 M7451S 心誠會 2006
1E 梁凌 M8499S 鳳溪會 2006 *同屬會射手 2E 劉柏麟 M8971S 中大會 2005
1F 林煥研 M9139S 心誠會 2007 2F 陳家誠 M10028S 鳳溪會 2007 *同屬會射手

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

3A 林淇滙 M9927S 昇準會 2006 4A 鄭泳桐 M7008S 鳳溪會 2005
3B 梁紫茵 M7847S 真光會 2007 *同屬會射手 4B 莫曉媛 M8530S 羅桂祥會 2005
3C 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 4C 蔡卓豫 M7829S 德望會 2007
3D 鄺惠愉 M6952S 真光會 2005 *同屬會射手 4D 周栩瀅 M7182S 心誠會 2005
3E 趙嘉琳 M9861S 集英會 2005 4E 陳梓澄 M8338S 真光會 2007
3F 王心兒 M9975S 漢華中學 2007 4F 林琳 M9548S 鳳溪會 2007

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

5A 陳彥旭 M9121S 聖保羅會 2010 6A 王淳平 M9086S 聖保羅會 2009
5B 歐凱城 M8636S 培雅會 2009 6B 黃澤濤 M9151S 喇沙會 2010
5C 張喆 M9106S 北區會 2009 6C 司徒泳熙 M9031S 北區會 2008
5D 陳思睿 M8757S 拔萃男書院 2010 6D 高靖喬 M9869S 金信會 2009
5E 黎浩銘 M8772S 西貢崇真天主教學校(中學部) 2009 6E 麥家瑋 M9888S 大埔08會 2009
5F 陳紀正 M9114S 路德會呂明才中學 2008 6F 梁煒杰 M9134S 心誠會 2009

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

7A 王耀朗 M8211S 聖保羅會 2008 8A 陳叙宏 M9093S 聖保羅會 2010
7B 王信 M9150S 喇沙會 2010 8B 封顯揚 M9148S 喇沙會 2010
7C 何力行 M9110S 金信會 2012 8C 馮迪凡 M9000S 胡兆熾會 2009
7D 陳栩豐 M8671S 胡兆熾會 2009 8D 藍昊天 M8707S 鳳溪會 2008
7E 周雋翹 M8448S 東青會 2008 8E 羅德淳 M9463S 博雅箭會 2009
7F 陳柏僖 M9166S 箭藝社 2010 8F 劉宗華 M10025S 東青會 2012

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

9A 余知霖 M8196S 聖保羅會 2008 10A 陳漢銘 M9147S 喇沙會 2009
9B 徐學言 M9149S 喇沙會 2010 10B 邱璟龍 M8708S 鳳溪會 2008
9C 李宇森 M10611S 樂箭會 2011 10C 朱晉霆 M9242S 順德聯誼總會譚伯羽中學 2010
9D 宋帕堯 M9708S 培雅會 2010 10D

9E 鄧安傑 M9194S 東青會 2008 10E

9F 羅英萃 M10076S 箭藝社 2010 10F

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

10A

10B

10C

10D 姬煒軒 M10043S 鳳溪會 2010
10E 陳卓楠 M10360S 青年會書院 2010
10F 羅卓喬 M9165S 箭藝社 2008

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

11A 胡詠心 M10187S 羅桂祥會 2011 12A 鄭泳心 M8965S 羅桂祥會 2009
11B 徐皓程 M9386S 德望會 2010 12B 胡心悠 M10023S 德望會 2011
11C 杜泓澄 M9128S 心誠會 2010 12C 何恩慈 M9310S 心誠會 2010
11D 馮順琳 M8366S 真光會 2008 12D 陳紫澄 M9382S 真光會 2010
11E 羅鎧姸 M8415S 東青會 2008 12E 包涵琳 M10547S 東青會 2010
11F 馮沛嘉 M9237S 順德聯誼總會譚伯羽中學 2010 12F 梁慧琳 M10388S 明愛莊月明中學 2011

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

13A 周健霖 M8966S 羅桂祥會 2009 14A 呂家欣 M8964S 羅桂祥會 2008

13B 袁鎧翹 M9412S 德望會 2010 14B 冼靜忻 M9560S 真光會 2010

13C 何諾彤 M9913S 心誠會 2011 14C

13D 王儷凝 M8995S 真光會 2009 14D 謝穎瑤 M8713S 胡兆熾會 2008

13E 陳籽羽 M10521S 辰星會 2009 14E 邵慧琳 M8606S 鳳溪會 2008

13F 顧采蕊 M9847S 漢華中學 2008 14F

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

15A 彭仲晞 M10424S 培雅會 2006 *同屬會射手

15B 葉震揚 M6990S 東青會 2005

15C 龍文軒 M9556S 培雅會 2005 *同屬會射手

15D 洪銘權 M9663S 羅桂祥會 2006

15E 黃梓齊 M10448S 培雅會 2006 *同屬會射手

15F 林重耀 M7975S 心誠會 2007

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

16A 黎梓樂 M9267S 羅桂祥會 2008 17A 龍文宇 M9555S 培雅會 2009

16B 馮鈺桓 M7949S 培雅會 2008 *同屬會射手 17B 何珀然 M8262S 星箭會 2012

16C 劉栢晞 M8710S 胡兆熾會 2008 17C

16D 王騫 M7837S 培雅會 2009 *同屬會射手 17D

16E 何珀悠 M8261S 星箭會 2010 17E

16F 舒汶耀 M8500S 鳳溪會 2008 17F

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

17A 18A 彭詠賢 M8312S 心誠會 2007

17B 18B 陳韻因 M8379S 真光會 2007 *同屬會射手

17C 18C

17D 陳梓晴 M7787S 真光會 2005 *同屬會射手 18D

17E 張穎詩 M8295S 心誠會 2007 18E

17F 陳樂琳 M8070S 真光會 2007 *同屬會射手 18F

靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份

18A 19A 趙鋭霖 M8391S 真光會 2008 *同屬會射手

18B 19B 林芯嵐 M7716S 沙田會 2008

18C 19C 劉浠彤 M9939S 真光會 2009 *同屬會射手

18D 甄寶嫣 M10396S 嶺南衡怡記念中學 2008 19D

18E 李昕熙 M9559S 真光會 2010 *同屬會射手 19E

18F 19F

女子複合弓青年組

女子複合弓少年組

男子反曲弓青年組

女子反曲弓青年組

男子反曲弓少年組

女子反曲弓少年組

男子複合弓青年組

男子複合弓少年組


